

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/12/202	600	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	867,44	867,44
14/12/202	A00890	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	10.353,20	10.353,20
10/12/202	139	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	140.918,27
11/12/202	687397	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.230,19	3.230,19
04/12/202	408129	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.784,65	2.784,65
07/12/202	481412	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	967,90	967,90
10/12/202	644743	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	436.122,67	436.122,67
10/12/202	642364	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.804,43	13.804,43
03/12/202	337330698	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.875,81	4.875,81
01/12/202	334446880	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
29/12/202	216	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	102.994,90	102.994,90
01/12/202	2798/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
04/12/202	1371/2020	97.130.207/0001-12	ASSOC REDE DE METROLOGIA E ENSAIOS DO RIO GRANDE DO SUL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	375,00	375,00
08/12/202	Med 73	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.247,50	9.247,50
08/12/202	Med 74	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.940,00	2.940,00
08/12/202	Med 75	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	45.585,00	45.585,00
17/12/202	1403	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	13.214,35
16/12/202	9090	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.306,99
22/12/202	9136	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.003,57
23/12/202	9150	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.306,99
08/12/202	9022	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	35.255,07
02/12/202	8989	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	35.056,68
01/12/202	48600	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.795,00
08/12/202	48663	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.700,00	52.819,00
18/12/202	48759	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.700,00	51.663,00
22/12/202	6322	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	039.033.0001-0	12	8	345,00	2.760,00
11/12/202	4897	73.347.080/0001-20	BENITES & MARUCHI LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 25CV TRIFASICO	010.190.0079-3	12	4	16.624,75	66.499,00
11/12/202	4897	73.347.080/0001-20	BENITES & MARUCHI LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 40CV TRIFASICO	010.190.0079-8	12	2	28.500,00	57.000,00
02/12/202	71321/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
01/12/202	651/2020	01.595.655/0001-12	BRAINSTORMING ASSESS DE PLANEJ E INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	2.000,00	2.000,00
04/12/202	602	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	35	11,06	387,10
16/12/202	9323	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	70	7,00	490,00
16/12/202	9323	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25	017.154.0001-1	11	40	0,22	8,80
16/12/202	9323	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	4	26,00	104,00
04/12/202	315	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	273.541,45	273.541,45
04/12/202	314	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	100.755,93	100.755,93
28/12/202	319	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	95.893,82	95.893,82
28/12/202	318	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	223.752,26	223.752,26
10/12/202	182	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
10/12/202	181	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
02/12/202	26270	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.285,25	2.285,25
17/12/202	32	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
17/12/202	31	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
17/12/202	34	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
17/12/202	33	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
28/12/202	39	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
29/12/202	40	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
29/12/202	41	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
29/12/202	42	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
14/12/202	2600	00.140.074/0001-23	COMERCIAL GONÇALVES MAD. E MAT. DE CONSTR. EIRELI	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	30,00	9.000,00
28/12/202	8418	10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME	VENTOSA SIMPLES FUNCAO F°F° COM ROSCA 1"	018.232.0003-6	11	2	210,22	420,44
15/12/202	3157	01.969.638/0001-06	COMERCIAL VIC MAFER LTDA EPP	CARTELA QUANTI-TRAY/2000	002.032.0001-2	11	3	2.944,99	8.834,98
02/12/202	2081	01.181.242/0003-53	COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA	SERVIDOR PARA RACK 19"	029.055.0013-1	9	4	51.375,00	205.500,00
02/12/202	2081	01.181.242/0003-53	COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA	SERVIDOR SEM SISTEMA OPERACIONAL (FIREWAL)	029.055.0014-2	9	2	44.750,00	89.500,00
10/12/202	4000000013482640	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
15/12/202	94	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	55.419,91
09/12/202	1789/2020	05.596.488/0001-85	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO SS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.560,00	11.560,00
07/12/202	1999	32.396.720/0001-04	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	150	13,78	2.067,00
10/12/202	615	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO &EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	47.865,17	47.865,17
10/12/202	616	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO &EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.872,51	6.872,51
01/12/202	30984	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10		3.196,00	1.505,00
09/12/202	42497	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	800	0,31	248,00
22/12/202	42633	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.200	0,31	372,00
22/12/202	42633	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	200	0,61	122,00
22/12/202	42633	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	800	0,31	248,00
22/12/202	42633	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	60	0,61	36,60
03/12/202	3312/2020	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	3.000	0,12	360,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/12/202	3312/2020	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	340	0,77	261,80
03/12/202	3312/2020	02.893.308/0001-39	EDITORA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	900	0,12	108,00
14/12/202	25891746	28.883.363/0001-31	EMERSON FITIPALDI VIDA 97999601691	RECIPIENTE PLASTICO TIPO DOSADOR (30 ML/ 50 ML)	042.024.0004-1	12	300	5,65	1.695,00
04/12/202	1275244	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	426,98	426,98
07/12/202	160	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	80.085,98	80.085,98
07/12/202	161	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	118.982,75	118.982,75
08/12/202	162/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.271,55	136.325,68
14/12/202	163	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	23.650,00	23.650,00
23/12/202	165	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	184.641,78	184.641,78
03/12/202	40633/2020	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.540,00	3.540,00
03/12/202	6377	04.609.684/0001-84	ERLEY CONFECOES E COMERCIO LTDA	MASCARA SEMIFACIAL DE TECIDO	008.075.0007-5	12	200	2,50	500,00
18/12/202	1328/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
09/12/202	9021	11.945.444/0001-16	ESTOPARIA RIO SANTA EIRELI EPP	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	400	4,46	1.784,00
01/12/202	2768/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
08/12/202	6561	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.199	1,00	2.199,00
08/12/202	6561	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TAMPAO DE CONCRETO CIRCULAR DN 800 P/ ESGOTO	043.081.0001-1	11	6	110,00	660,00
01/12/202	13259	07.734.851/0001-07	FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	740	0,40	296,00
01/12/202	13259	07.734.851/0001-07	FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	110	1,50	165,00
03/12/202	3780/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.394,83	2.394,83
24/12/202	1052	08.255.393/0001-96	FOCO OPINIAO E MERCADO EIRELI EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	50.374,36	50.374,36
16/12/202	135245/2020	46.359.865/0001-40	FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS CONTABEIS, ATUARIAIS E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.840,00	1.840,00
16/12/202	2315	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	265,90	26.590,00
04/12/202	11221	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	65	5,90	383,50
02/12/202	4545	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	480	3,35	1.608,00
15/12/202	4560	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
28/12/202	4571	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	330	3,35	1.105,50
28/12/202	4568	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	150	3,51	526,50
28/12/202	4569	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	150	3,51	526,50
28/12/202	4570	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
14/12/202	547	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 250MM - PN16	018.077.0016-0	11	2	879,00	1.758,00
18/12/202	151071	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
08/12/202	150533	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	12	900,00	11.160,00
11/12/202	711	13.616.554/0001-60	GRÁFICA ITUANA LTDA - ME	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	1.000	0,80	800,00
08/12/202	25575	01.656.807/0001-40	HIDRAUMÁTICA LTDA	VALVULA ESFERA MONOBLOCO 2 1/2"	014.949.0019-0	8	1	368,00	368,00
18/12/202	208/2020	19.368.145/0001-78	HIDROBR CONSULTORIA LTDA.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	48.890,00	24.445,00
16/12/202	3854	10.826.936/0001-20	HIDROCARMO INDUSTRIA DE FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	60	93,00	5.580,00
11/12/202	22958	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	REATOR COMPLETO HG PLUS 150 G 10	010.020.0001-1	12	2	148.775,24	297.550,48
08/12/202	4001/2020	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
01/12/202	56614	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	210,00	16.800,00
15/12/202	439	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	498.919,33	498.919,33
15/12/202	438	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	62.152,60	62.152,60
07/12/202	29410323500106811	17.322.264/0001-64	INSTITUTO DE METROLOGIA E QUALIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.959,04	6.959,04
03/12/202	785	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.880,10	1.880,10
14/12/202	12023	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2"	019.010.0001-0	11	40	4,74	189,60
14/12/202	12022	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	PLUG COM ROSCA DE 1.1/2"	017.200.0003-4	11	2	3,02	6,04
14/12/202	12022	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	6	48,18	289,08
14/12/202	12020	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	1	31,60	31,60
14/12/202	12021	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	CURVA PB PVC CURTA PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 100	011.019.0011-3	11	45	6,97	313,65
24/12/202	846	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	1	31,60	31,60
24/12/202	847	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	6	48,18	289,08
09/12/202	676/2020	24.222.729/0001-70	IURI COUTINHO RAMOS	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	393,00	393,00
11/12/202	1068	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	PRENSA CABO DE PVC 1/2"	010.342.0010-0	8	10	2,89	28,90
11/12/202	1068	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 95 mm²	010.405.0010-2	8	10	6,34	63,40
11/12/202	1068	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	10	3,46	34,60
03/12/202	615/2020	22.965.437/0001-00	JEANE LEITE DA SILVA CANELAS - CON TREINAMENTOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.980,00	4.980,00
01/12/202	599	31.862.859/0001-33	JHONATAN MARQUES DA SILVA	CAP GALVANIZADO CR DE 1/2"	019.030.0001-7	11	2	2,64	5,28
01/12/202	599	31.862.859/0001-33	JHONATAN MARQUES DA SILVA	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"	019.070.0006-2	11	15	3,78	56,70
01/12/202	599	31.862.859/0001-33	JHONATAN MARQUES DA SILVA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3/4" X 1/2"	019.075.0002-2	11	70	4,54	317,80
01/12/202	599	31.862.859/0001-33	JHONATAN MARQUES DA SILVA	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	30	2,83	84,90
16/12/202	940	29.054.890/0001-04	JPA LABOR COMERCIAL EIRELI	COLORIMETRO PORTATIL PARA FERRO	002.017.0005-2	12	2	6.076,00	12.152,00
23/12/202	266	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.080	14,60	15.768,00
23/12/202	267	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	200	14,60	2.920,00
09/12/202	259	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.000	14,60	14.600,00
09/12/202	258	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	280	14,60	4.088,00
22/12/202	10771/2020	21.454.699/0001-30	LABORATORIO LAWL DE ANALISES CLINICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	5	1.890,00	9.720,00
15/12/202	16220	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 3,0 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO	007.058.0027-0	9	590	54,00	31.860,00
14/12/202	8782	17.698.820/0001-00	LETROLUX LETREIROS LUMINOSOS LTDA	PLACA EM ACRÍLICO CRISTAL	016.462.0068-7	12	1	630,00	630,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/12/202	68	34.727.718/0001-04	LIBERTA SOLUÇÕES EM CONTROLES DE VAZÃO LTDA	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	018.225.0019-7	12	2	540,00	1.080,00
03/12/202	67	34.727.718/0001-04	LIBERTA SOLUÇÕES EM CONTROLES DE VAZÃO LTDA	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	018.225.0019-7	12	2	540,00	1.080,00
18/12/202	217	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	20	47,98	959,60
18/12/202	217	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	10	47,98	479,80
03/12/202	125/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	289.347,71	289.347,71
02/12/202	2134000008201	54.484.753/0001-49	MAPFRE VIDA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.624,18	6.624,18
09/12/202	15379	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.237,64	2.237,64
07/12/202	2065	27.518.373/0001-05	META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 35 MM PRETO 750 V	010.232.0102-0	8	100	17,85	1.785,00
16/12/202	71313	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	6.000	1,59	9.540,00
08/12/202	6210	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	2.143	0,07	150,01
29/12/202	6259	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.800	1,78	3.204,00
29/12/202	6259	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	2.000	0,07	140,00
10/12/202	732	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	6.388,97	6.388,97
04/12/202	726	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	68.808,10	68.808,10
07/12/202	728	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	18.830,58	18.830,58
04/12/202	731	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	7.337,11
28/12/202	0734/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	80.791,22	80.791,22
03/12/202	12665	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
16/12/202	12776	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	585,00	10.530,00
24/12/202	12868	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
04/12/202	7105	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,23	3.696,00
04/12/202	7106	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,23	3.080,00
07/12/202	7107	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,23	1.848,00
10/12/202	201	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	110.297,14	110.297,14
10/12/202	202	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.805,30	22.805,30
01/12/202	12458/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
21/12/202	50831	88.009.030/0011-81	MODULAR TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.800.0037-0	10	1	603,09	603,09
21/12/202	2236	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	703.963,31	703.963,31
21/12/202	2232	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	395,52	177.910,69
14/12/202	2224	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	74.329,64	74.329,64
03/12/202	Med 13	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	114.789,06	114.789,06
16/12/202	1556	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	107	23,79	2.545,53
16/12/202	1557	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	50	0,21	10,50
16/12/202	1557	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	70	11,85	829,50
01/12/202	8893	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	018.150.0012-0	11	50	6,90	345,00
01/12/202	8893	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	45	6,80	306,00
01/12/202	8893	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	018.150.0006-6	11	5	8,90	44,50
01/12/202	8893	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA Fºº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	1	359,00	359,00
01/12/202	8894	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	10	29,50	295,00
01/12/202	8894	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	15	42,50	637,50
01/12/202	8894	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 300MM X 1/2"	007.055.0010-1	11	2	74,00	148,00
01/12/202	8894	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	30	25,40	762,00
01/12/202	8894	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	007.040.0003-2	11	5	13,60	68,00
01/12/202	8895	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	6	232,00	1.392,00
01/12/202	8896	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	20	13,30	266,00
01/12/202	8897	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	70	19,00	1.330,00
01/12/202	8898	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	30	14,00	420,00
23/12/202	29/2020	31.170.719/0001-02	NEWAY ARQUITETURA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.865,03	1.865,03
06/12/202	595934472	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
09/12/202	39	10.418.638/0001-09	OMNI ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.000,00	4.000,00
09/12/202	101	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	65	31,94	2.076,10
09/12/202	101	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	60	31,95	1.917,00
09/12/202	101	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	008.073.0006-3	8	3	30,80	92,40
08/12/202	100508	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/12/202	100499	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
07/12/202	100480	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
07/12/202	100475	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
07/12/202	100474	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/12/202	100515	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/12/202	100386	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/12/202	100377	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/12/202	100369	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/12/202	100367	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/12/202	100364	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/12/202	100376	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/12/202	100779	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/12/202	100772	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/12/202	100793	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/12/202	100787	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100788	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100791	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100792	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100795	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100789	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/12/202	100790	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/12/202	100704	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/12/202	100710	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/12/202	100712	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/12/202	100630	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
11/12/202	100588	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
11/12/202	100585	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
10/12/202	100560	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/12/202	100677	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/12/202	100682	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/12/202	100683	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/12/202	100815	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/12/202	100820	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/12/202	100799	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
24/12/202	100781	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100797	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100780	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
24/12/202	100796	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
30/12/202	100897	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
30/12/202	100878	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
30/12/202	100879	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
30/12/202	100883	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
22/12/202	139	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	3.000	0,66	1.980,00
08/12/202	1400	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.730,51	11.730,51
04/12/202	4439	01.377.293/0001-93	PRODUTOS SAP LTDA -EPP	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	011.095.0002-5	8	60	60,00	3.600,00
23/12/202	6227	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAO BACTERIANA - FRASCO	004.025.0004-2	12	250	8,19	2.047,50
15/12/202	823	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	MEDIDOR DE COR MICROPROCESSADO E DIGITAL	002.108.0002-0	9	3	3.633,33	10.900,00
15/12/202	823	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	COLORIMETRO PORTATIL PARA FLUOR	002.017.0005-3	12	1	1.900,00	1.900,00
15/12/202	823	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	TURBIDIMETRO PORTATIL DE CAMPO E LABORATORIO	002.068.0012-4	12	1	2.900,00	2.900,00
17/12/202	132.497	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	15.394,20	15.394,20
28/12/202	2547	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	78.743,76	78.743,76
01/12/202	2029	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	62.740,87	62.740,87
08/12/202	1511	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F°F° JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	20	113,00	2.260,00
10/12/202	1096	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.000	0,80	800,00
10/12/202	1096	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.000	1,18	1.180,00
04/12/202	524	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	33.951,55	33.951,55
04/12/202	525	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.688,07	6.688,07
04/12/202	526	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	132.887,52	132.887,52
01/12/202	7139	05.869.012/0001-70	SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA - EPP	BOMBA DE VACUO	002.096.0001-3	12	2	2.600,00	5.200,00
01/12/202	2558	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-70M REX OMEGA	006.007.0022-4	8	6	2.592,58	15.555,48
01/12/202	2558	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-40M REX OMEGA	006.007.0019-4	8	2	1.241,54	2.483,08
02/12/202	668	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	28.318,50	28.318,50
03/12/202	Recibo 08771/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	26.166,71	26.166,71
02/12/202	8265/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.886,49	1.886,49
01/12/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/12/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.321,33	8.321,33
01/12/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/12/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	1.032,79	1.032,79
01/12/202	1184037072	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	181,45	181,45
04/12/202	334	04.902.042/0001-79	TEMPONI AUDITORES E CONSULTORES	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	25.250,00	25.250,00
01/12/202	309	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
01/12/202	37556054	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	54.948,01	54.948,01
01/12/202	37555808	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	22.065,79	22.065,79
09/12/202	2956806	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	28.984,88	28.984,88
14/12/202	2967748	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
03/12/202	206	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	170.807,76	170.807,76
16/12/202	7514	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	600	4,00	2.400,00
21/12/202	994	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	30,20	3.020,00
23/12/202	1001	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	25	8,00	200,00
23/12/202	1001	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.40/41	008.020.0002-9	8	2	34,03	68,06

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/12/202	1002	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	50	11,97	598,50
23/12/202	1003	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO	004.075.0001-4	8	20	31,72	634,40
23/12/202	1004	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	MASCARA CIRURUGICA DESCARTAVEL	008.075.0007-6	12	50	29,49	1.474,50
02/12/202	961	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	35	21,89	766,15
02/12/202	963	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	100	0,93	93,00
02/12/202	963	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	32	3,35	107,20
02/12/202	963	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	2	19,29	38,58
02/12/202	963	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	60	2,97	178,20
02/12/202	962	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	010.165.0002-5	8	10	46,32	463,20
02/12/202	962	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	20	12,02	240,40
02/12/202	962	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	30	2,93	87,90
03/12/202	974	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	150	1,14	171,00
03/12/202	973	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	540	2,38	1.285,20
18/12/202	8270	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	APLICADOR FLEXIVEL PARA "OB"	016.017.0003-2	8	5	140,00	700,00
07/12/202	10737/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.583,40	18.583,40
07/12/202	179531/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	9.443,59	9.443,59
15/12/202	844	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A	010.212.0058-1	8	1	209,07	209,07
15/12/202	844	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	ELETRODUTO PVC 3/4"	010.211.0006-4	8	50	7,42	371,00
15/12/202	844	26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS	UNIDUT 3/4"	010.016.0001-0	8	80	1,29	103,20

Total:

6.856.278,